覚 書

ハローライフ株式会社(以下「甲」という。)と一般財団法人雇用開発センター(以

下「乙」という。)は、令和４年１月１日に甲乙間で締結した業務委託契約書以

下「原契約書」という。)について、以下の通り変更することを合意する。

第 1 条(契約期間の変更)

原契約書第７条の契約期間「令和４年３月３１日まで」を「令和４年５月３１日

まで」に変更する。尚、期間については延長する場合があり、原契約書の元とな

る乙と Automagi 株式会社との変更個別契約書（人材採用支援業務）契約延長に

準ずる。

第２条(効力発生日)

この契約の効力は令和４年４月１日より発生する。

本契約の成立を証として、本電子契約書ファイルを作成し、それぞれ電子署名を

行う。なお、本契約においては、電子データである本電子契約書ファイルを原本

とし、同ファイルを印刷した文書はその写しとする。

令和４年３月３１日

甲：東京都渋谷区代々木 2丁目 23 番 1 号

                   ニューステイトメナー835 号

                     株式会社ハローライフ

代表取締役 足立 敦代

          乙：東京都千代田区永田町１丁目 11 番 28 号

                 合人社東京永田町ビル 5 階

                一般財団法人 雇用開発センター

代表理事   中道 浩

		2022-04-12T09:52:08+0900
	Japan
	[0000023058] 相澤　繁 一般財団法人雇用開発センター[事務局]の依頼で署名

		2022-04-12T12:30:03+0900
	Japan
	[0000043475] 足立敦代 株式会社ハローライフの依頼で署名

		2022-04-12T12:31:03+0900